
Vy§š í  odbornů  š kola a střední  š kgla so* koviee,
pří spěvkovó orgcnilace

wwtg.vossboskovice.c& f;Sll t23l&T. amoil:  skolo@vcssboskovice.cz VO§ A § §
§o§kovlcť

Dodávka a instalace hydroterapeutické  vany
pro ú č eIy qýuky veterinární ch oborť l

§mlouva o dí lo
uzavřená podle § 2586 a nási, zákona č , 89/2CI12 Sb.,
ů bč anské hto zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů

{ dále jen obč anský zákoní k)

mezl:

Ť ,

Vyš š í  odborná š kola a střední  š kola Boskovice, pří spěvková organizace
Sí dlo:  l-iybeš ova 982153, 68ů  01 Boskovice
Z_astoupená: fulgr. Josef Sychra, ředitel
IC: 62073516
trlČ ; ů 26207351€
Tel.;  + 42a 51i 1ž 3 "105

e-mail:  sychra,josef@rrassboskovice,cz
{ dále jen ab.jednatel)

z,"

Kl- MET s.r.o.
zastoupená: lvan Krupiea, jednatel
se sí dlem: Přední  5c, 6,18 C0 Brno
iČ :  2830795ů
CI lČ : CZ28307950
Kontakiní  osoba: lvan Krupica. tel, 604977306, e-nrail. ivanKrupica@seznaí n.cz
(dále jen zhatavitel)

'§, Předmět smlouvy
'!.1 Předmětern smlouvy je dí lo spoč í vají cí  v dodávce a instaiaci hydrotenapeutické  vany pro ú č ely

výuky veterinární ch oborů  objednateí e dle podrobné  specifikace v Pří loze č , 1 k té to smlouvě
{ dále také  jen ,,dí lo"),

1.2 Zhotovitel se zavazuje, ž e provecie dí lo v rozsahu, způ sobern a jakosti dle č i. 2 té to srnlouvy,
svým jmé nern a na vlastní  cdpovědnost a objednaiel se zavazuje k zaplacení  ceny za dí lo
sjednané  v té to srnlouvě,

2. Způ sob provádění  dí la

2"1 Dí lo musí  b3it provedeno řádně ú plným a bezvadným provedení rn vš ech prací , vč etně dodání
potřebných materiálů  a zaří zent nezbytných pro dokonč ení  provozuschopné ho dí la, jejichž
provedení  je pro řádné  dokonč ení  dí la nezbytné , vyklizení rn mí sta plnění , a předárrí rn nezbytné
dokumentace dle té to srnlouvy"



3, Soba plnění

3.'f Zhotcvitel se zavazuje splnit předmět té to srnlouvy v následují cí ch termí neclr:

zahďlení  dodávky a instaiace v mí stě plnění :  č ervenec
dokonč ení  dí la: 3,i,8,2i} 24

&, Cena dí la

4.i DohoCnutá cena dí la zhotcviteie oro objednate| e podle té to Srnlouw č iní :

585,000,- Kč  bez DPH

4,2 k dohodnuté  ceně dí la dle té to smicuvy bude při fakturaci připoč í tána daň z přidané  hodnoty
v zákonné  výš i"

,4,,3 Cena za dí lo je cena nejqiš e pří pustná se započ tení m veš keqých nákladť i, rizik a zisku"

4,4 V pří padě potřebv ví ceprací  č í  mé něprací  jsou smluvní  strany povinny se dohodnout na
pří sluš né  změně té io smlouvy formou doclatku k té to snnlouvě"

5",i

5.2

5.4

S. Platební  podmí nky

Zhotovitel je oprávněn i:o uzavření  té to srnlouvy vyú č tcvat objednateli zálohu ve orýš i

cdpoví dají cí  6CI  %  ceny dí la sjednané  v č !. 4.1 té to Smlouvy fornrou zálohové  faktuly.

Zbýualí cí  č ást za dí lo je splatná na základě daňové ho dokladu - faktury vystavené  zhotovitelenr
v termí nu do 3ů  t i dnů  od předání  a převzetí  dí la.

záiohová í aktura i faktura je uhrazena dnem odepsání  pří sluš né  č ástk} , z ú č tu objednatele.
Platba bude provedena §a ú č et zhCI ioviteie uvedený na { zálahr:vé }  faktuře.

Faktura rnusí  obsahovat:

a. nálež itostí  ú č etní ho a daňové ho dokiadu dle ptainlých právní ch předpisů ,
b. splatnost v dé lce alespoň 3CI  dnů ,
c. razí tko a podpis oprávněné  osoby.

Objednatel je oprávněn před uplynutí rn data splatnosti vrátit fakturu na zaplacení  ceny za dí la,
pekud neobsahuje ná| ež itosti ú č etní ho a daňové ho dokladu dle platných právní ch předpisů
nebo dalš í  pož adované  nálež itosti, pří lohy nebo obsahuje nesprávné  cenové  ú daje. Vrácení rn
faktury přestává běž et t irů ta splatnost!. Opravená nebo přepracovaná ť aktura bude opatřena
novou lhů tou splatnosti.

§. Dokonč ení  dí la

Objednatel není  povinen převzí t dí lo. kieré  vykazuje i třeba o.ledinělé  drobné  vady č i drobné
nedodělky, které  by samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebránily už í vání  dí la, pokud nebude
v konkré tní ch pří padech dohodnuto jinak.

CI  předání  a převzetí  dí la bude sepsán předávací  protokol, ve které m mimo j iné  budou uvedeny
pří padné  vady a nedodělky a lhť tty pro odstranění , datum vyklizení  staveniš tě apod,

7. Záruč ní podmí nky

Zhotovitel poskytuje na provedení dí la záruku v dé lce 24 měsí ců , kterázač í ná plynoult ode dne
řádné ho předání  a převzetí  dí la,

Zhotoviiel, odpoví dá za vady, které  nná dí io v době předání  nebo které  se vyskytly v záruč ní
dabě Za vady dí la, které  se projevily po záruč ní  době, odpoví dá zhotovitel v pří padě, ž e jejich
pří č inou bylo poruš ení  povlnnosií  zhotovitele.

§§

6.,l

6,2

t-l



7.3 Objednatel je povinen zjiš těné  vady pí semně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbyteč né ho
odkladu. V reklamaci objednatel uvede popis vad} ,, jak se projevuje, do .iaké ho termí nu
pož aduje oclstranění ,

E" závé reé ná ustanovení

8.'! Tuto smlouvu lze rněnit pouze č í s| ovanýmidodatky, podepsanými oběma smluvní mistranami.

B.2 Tuto srnlouvu je mož no ukonč it pí semnou dohodou smluvní ch stran.

8.3 Zhotovitel není  oprávněn bez souhlastt objednateie postoupit práva a povinnosti vyplývají cí
z té to smlouvy třetí  osobě.

8.4 Osoby podepisují cí  tuio smlouvu svVm podpisenn stvrzují  platnost své ho oprávnění  jednat za
smluvní  stranu.

8.5 Obě strany smlouvy prohlaš ují , ž e si srnlouvu přeč etly, s její m obsahem souhlasí  a ž e byla
sepsána na základě jejich pravé  a svobodné  vů le, prosté  omylů .

8.6 Zhotovitel i objednate! srlí m podpisem stvzují  správnost ú dajů  uvedených v záhlaví  té to
srnlouvy, předevš í m pak název, sí dlo, lČ , DlČ  a č í slo ú č iu.

8.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dý má platnost originálu a kaž dá
smluvní  strana obdž í  po jednom. Smlouva nabývá ú č innosti její rn uveřejnění m v registru smluv.

Pří loha č . 1: §pecifikace

v Boskovicí ch dne

Objednatel:
Mgr. Josef Sychra
ředitelš koty

3l4


